ALIMENTATORI SWITCHING PARALLELABILI 500-1200 W
SWITCHING POWER SUPPLY WITH PARALLEL FUNCTION 500-1200 W
PFC correttore fattore di potenza
PFC power factor corrector
Current sharing fino a 2000W per modelli PSP
Current sharing up to 2000W for PSP models
Funzione parallela N unità + 1 per modelli SCP
Parallel function N+1 for SCP models

2
Sigla / Part Number Cod. Uscita / Output
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
Ingresso / Input Dimensioni / Dimensions mm
ET/SW/115-230/24/20.8A/PSP500
ET/SW/115-230/48/10.5A/PSP500
ET/SW/230/24/50A/SCP1K2
ET/SW/230/48/24A/SCP1K2
4124
4126
4127
4128
24V/20.8A
48V/10.5A
24V/50A
48V/24A
90~264Vac  /  127~370Vdc
90~264Vac  /  127~370Vdc
180~260Vac
180~260Vac
L 278 x P 127 x H 63.5
L 278 x P 127 x H 63.5
L 291 x P 120 x H 132
L 291 x P 120 x H 132
1
USCITA / OUTPUT
Corrente nominale
Nominal current (A)
Tensione nominale
Voltage (Vdc)
Regolazione tensione
Voltage adj. (Vdc)
TIPO:  monofase
TYPE: single phase
INGRESSO / INPUT
Campo tensione
Voltage range (Vac 47-63Hz)
Crrente in ingresso
AC current
Corrente di picco
Inrush current
Fusibile - fuse
Efficienza - Efficiency
Isolamento
Insulation (KVac/60 sec.)
I/P - O/P
I/P - FG
90~260Vac                                     180~260Vac
127~370Vdc
7A/115Vac                                          7A/230Vac
3,5A/230Vac
20A/115Vac                                       <60A/234Vac
40A/230Vac
interno e ripristinabile
arranged inside - restorable
84%                                                    89%                   90%
3,0                                              3,75
1,5                                              3,75
20,8                 10,5
24                     48
20~26,4             41~56
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
4124 41264124
4126
4127
4128
GENERALE / GENERAL
Ondulazione residua
Ripple (mVpp)
Temperatura di lavoro
Working temperature (°C)
Peso - Weight (Kg)
150                   200